[image: edited]

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.01.2025                                                                                               №2-р

Об утверждении плана мероприятий
(«дорожных карт») по созданию
объекта капитального строительства,
предназначенного для размещения
спортивных организаций

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.11.2023 №564-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие физической культуры и спорта»», постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.12.2024 №848 «О муниципальной программе города Ханты-Мансийска «Развитие физической культуры и спорта»»,  руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по созданию объекта капитального строительства, предназначенного для размещения спортивных организации, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                          М.П.Ряшин

Приложение
к распоряжению Администрации
города Ханты-Мансийска
от 15.01.2025 №2-р
План мероприятий (дорожная карта)
по созданию объекта капитального строительства, предназначенного для размещения спортивных организаций

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1.
	Принятие решения о возможности заключения концессионного соглашения на условиях, предусмотренных измененным предложением о заключении концессионного соглашения и измененным проектом концессионного соглашения
	январь 2025
	Управление экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	Опубликование предложения о заключении концессионного соглашения на официальном сайте торгов
	январь 2025
	Управление экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	Подведение итогов предложений о заключении концессионного соглашения на официальном сайте торгов, организация процедуры подписания концессионного соглашения с инвестором

	март 2025
	Управление экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg